Zarzadzenie Nr 2211 /2005
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 28 wrzesnia 2005r.

w sprawie zmian budzetu gminy - Miasto Darlowo na 2005 rok.

Na podstawie art.116 1 128 ust.1 pktl i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. Nr 14, poz. 114, Nr 64,
poz. 565), oraz upowaznienia zawartego w § 13 pkt 1 uchwaly Nr XXX/268/04 Rady Miejskiej w
Darlowie z 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy-Miasta Dartowo na 2005
rok zarzadza si¢ co nastgpuje:

§1

Dokonuje si¢ przeniesienia planowanych wydatkéw w kwocie 31.299,00 zt zgodnie z
zatacznikiem Nr 1.

§2

Dokonuje si¢ zwigkszenia planowanych dochodoéw i1 wydatkow o kwote 8.089,00 zt zgodnie
z zatacznikiem Nr 2.

§3

1. Po dokonanych zmianach budzet zamyka sig:

a/ dochodami ogoétem 31.295.866,00 z1
w tym dotacja na zadania zlecone 3.416.095,00 zi
b/ wydatki ogétem 32.282.682,00 zt

w tym - wydatki na zadania zlecone  3.416.095,00 zt

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen
Urzedu Miejskiego, ma zastosowanie do budzetu roku kalendarzowego 2005 i stanowi podstawg
do korekty uktadu wykonawczego i harmonogramu realizacji budzetu.



WYDATKI

Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 2211/2005
Burmistrza Miasta Darlowo
z dnia 28 wrzesnia 2005r.

w 7zt

Rozdz.

TRESC

ZMNIEJSZENIE

ZWIEKSZENIE

700

70005

4530

Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

Podatek od towarow i ustug (VAT)

62,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

62,00

750

75023

75075

75095

4300

4410

4420

4170

4210

4300

4210

4300

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup ustug pozostatych
Podroze stuzbowe krajowe
Podroze stuzbowe zagraniczne

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

'Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialdéw 1 wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$¢
Zakup materialdéw 1 wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

13.419,00

844,00
8.067,00

5.072,00

400,00

3.419,00

10.000,00

14.383,00

750

Administracja publiczna

27.802,00

27.802,00

751

75108

Wybory do Sejmu i Senatu




4300

4410

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

60,00

60,00

751

Urzedy naczelnych organow
wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

60,00

60,00

754

75416

75495

4210

4430

4260

Straz miejska

Zakup materialdéw 1 wyposazenia
Ro6zne opftaty i1 sktadki

Pozostata dziatalno$¢

Zakup energii

880,00

1.000,00

1.880,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

1.880,00

1.880,00

758

75818

4810

Rezerwy ogoélne i celowe

Rezerwy

62,00

758

Rozne rozliczenia

62,00

801

80101

80110

3020

4210

4300

4350

3020

4210

4300

Szkoty podstawowe
Zespot Szkot w Darlowie

'Wydatki osobowe niezaliczone od
wynagrodzen

Zakup materialdw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Optaty za ustugi internetowe
Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone od
wynagrodzen

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

510,00

52,00

275,00

510,00

52,00

275,00

28,00




4350 Opfaty za ustugi internetowe 28,00

80146 Doksztatcanie i doskonalenie
zawodowe nauczycieli

4210 Zakup materiatdéw 1 wyposazenia 630,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 630,00
801 X x |O$wiata i wychowanie 1.495,00 1.495,00
X X x |Ogoélem 31.299,00 31.299,00

Uzasadnienie:

Rozwiazuje si¢ rezerwg ogolna w wysokosci 62,00 zt w zwiazku z koniecznoscia refakturowania
wydatku. Przenosi si¢ kwote 3.419,00 zt z podrézy stuzbowych w rozdz. 75023 do zadania
administracji ( 75023 § 4300) z przeznaczeniem na wymiang okien. Przenosi si¢ kwoteg 10.000,00
zt z podrozy stuzbowych zagranicznych do podrézy stuzbowych krajowych. Przenosi si¢ kwote
400,00 zt z zadania utrzymania cudzoziemcow (75095 § 4210), kwoteg 1.246,00 zt z zadania —
thumaczenia (75095 § 4300), kwote 844,00 zt z wynagrodzen bezosobowych (75075 § 4170),
kwote 8.067,00 zt z zadania promocja miasta (75075 § 4210) oraz kwote 5.072,00 zt z zadania
promocja miasta ( 75075 § 4300) do zadania utrzymania cudzoziemcdéw i wspolpracy z zagranica
(75095 § 4300) z przeznaczeniem na wydatki zwiazane z tym zadaniem.

Przenosi si¢ kwote 60,00 zt z kosztéw ustug do § 4410 z przeznaczeniem na pokrycie kosztow
delegacji stuzbowej zwiazanej z wyborami do Sejmu i1 Senatu.

Przenosi si¢ kwote 880,00 zt z sktadek w rozdz. 75416 do § 4210 oraz kwote 1.000,00 zt z rozdz.
75495 z § 4260 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu stuzbowego Strazy
Miejskie;j.

Przenosi si¢ kwote 52,00 zt w Zespole Szkot w Dartowie w rozdz. 80101 z § 4350 do 4300 oraz
kwote 28,00 w rozdz. 80110 z § 4350 do § 4300 z przeznaczeniem na szkolenie pracownika.

W Zespole Szkot w Dartowie przenosi si¢ kwote 510,00 zt w rozdz. 80101 z § 4210 do § 3020
oraz kwote 275,00 zt w rozdz. 80110 z § 4210 do § 3020 z przeznaczeniem na zakup odziezy
BHP.

W Zespole Szkot im S. Zeromskiego przenosi sie kwote 630,00 zt w rozdz. 80146 z § 4210 do §
4300 z przeznaczeniem na optacenie programu ,,Szkota Uczaca si¢” w ktorym szkota bierze
udziat.

Przenosi si¢ kwote 140,00 zt z wydatkéw Przedszkola Nr 2 z rozdz. 80104 § 4300 do wydatkow
Urzedu rozdz. 80104 § 4300 z przeznaczeniem na pokrycie zobowiazania za koszt rozmow
telefonicznych zlikwidowanego Przedszkola Nr 4 przejetego przez Przedszkole Nr 2.



Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 2211/2005
Burmistrza Miasta Darlowo

z dnia 28 wrzes$nia 2005r.

. wzl
Dz. Rozdz. § TRESC DOCHODY WYDATKI
ZWIEKSZENIE | ZWIEKSZENIE
751
75107 'Wybory Prezydenta
Rzeczpospolitej Polskiej
2010 Dotacje celowe przekazane z 8.089,00
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin) ustawami
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 460,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 65,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.245,00
4210 [Zakup materiatow i wyposazenia 3.259,00
4300 Zakup ustug pozostatych 1.000,00
4410 [Podroze stuzbowe krajowe 60,00
751 X x |Urzedy naczelnych organéw 8.089,00 8.089,00
wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa
X X x |Ogoélem 8.089,00 8.089,00
Uzasadnienie:

Zwigksza si¢ dochody i wydatki o kwotg 8.089,00 zt zgodnie z pismem Nr DKS-680-1/05 z
przeznaczeniem na wydatki zwiazane z kosztami przygotowania i przeprowadzenia wyborow
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej.



